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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Данил Люкшин (2004) -- СШОР Бузулук  1

103B 10 1.6 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0   24.5 39.20 39.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 39.00 78.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 118.10  Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 10 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 151.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 55.35 207.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 10 2.7 8.5 7.5 8.5 8.5 8.0   25.0 67.50 274.55  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5251B 10 2.6 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0   24.5 63.70 338.25  Из задней стойки 2½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 8.207.1715.6Сумма KT:

Александр Черепахин (2004) -- Невская волна  2

103B 10 1.6 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0   23.0 36.80 36.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 10 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 71.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 10 2.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 37.00 108.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 10 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 147.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

407C 10 3.2 7.5 6.0 7.0 6.5 6.0   19.5 62.40 209.40  Из задней стойки 3½ оборота вперед

107B 10 3.0 7.0 6.5 5.5 6.0 7.0   19.5 58.50 267.90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 5 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0   21.0 63.00 330.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.6316.7Сумма KT:

Илья Парака (2004) -- Харьков  3

103B 7.5 1.6 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5   23.5 37.60 37.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5   23.5 49.35 86.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5   18.5 33.30 120.25  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 5 2.1 7.0 8.0 7.0 8.0 6.5   22.0 46.20 166.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 5 2.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 52.50 218.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

105B 5 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 269.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 7.5 5.5 7.5 7.5 7.0   22.0 59.40 329.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.907.0915.4Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская волна  4

103B 10 1.6 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 81.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 10 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 115.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 10 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 45.00 160.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

107C 10 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 45.90 206.10  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 48.60 254.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 56.00 310.70  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.6915.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Семен Доброскок (2005) -- СШОР Бузулук  5

103B 10 1.6 5.5 6.0 6.0 7.0 5.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0   23.0 43.70 71.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 10 2.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 48.00 119.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 7.5 7.0 6.0 6.0 6.0   19.0 39.90 159.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 5 2.6 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5   21.5 55.90 215.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 54.00 269.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

614B 7.5 2.3 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 39.10 308.60  Из передней стойки на руках 2 оборота

Средн. балл: Лучшие балл: 8.006.8315.2Сумма KT:

Илья Камаров (2005) -- Юность Москва  6

103B 10 1.6 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0   24.5 39.20 39.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 5.0 7.0 6.5 5.5 5.5   17.5 33.25 72.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 10 2.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 43.00 115.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 10 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 42.00 157.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 5 2.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0   16.5 33.00 190.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

405C 10 2.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 52.50 242.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105C 10 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 43.05 286.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 8.206.7314.2Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская волна  7

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 71.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 104.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 141.05  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 5 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 48.10 189.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 47.25 236.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

614B 7.5 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 29.90 266.30  Из передней стойки на руках 2 оборота

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.0315.0Сумма KT:

Егор Карташов (2005) -- Юность Москва  8

101B 7.5 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 26.25  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 36.00 62.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 38.00 100.25  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 135.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

407C 10 3.2 6.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 49.60 185.55  Из задней стойки 3½ оборота вперед

107C 7.5 2.8 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 44.80 230.35  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 7.5 2.9 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 33.35 263.70  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.6616.2Сумма KT:

Илья Бобылев (2005) -- Юность Москва  9

103B 7.5 1.6 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 43.05 72.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301C 7.5 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 105.05  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 142.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 39.60 182.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 231.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 32.00 263.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.0114.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Всеволод Ренев (2005) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  10

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 43.05 76.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 104.20  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 140.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 5 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 35.65 176.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

105B 5 2.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 42.90 219.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 33.75 252.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.6315.2Сумма KT:

Виталий Вавилов (2004) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  11

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 29.40 57.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 84.65  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 116.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 5 2.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 41.60 157.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 5.0 6.5 5.5 6.0   18.0 48.60 206.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 42.00 248.35  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.2115.8Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская волна  12

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 63.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 93.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 123.80  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 167.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 44.55 211.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0   10.5 29.40 240.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.3315.3Сумма KT:

Вадим Луначев (2005) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  13

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 56.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 7.5 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 89.30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 124.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 5 2.3 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 27.60 152.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

105B 7.5 2.4 4.0 3.5 2.5 3.0 3.5   10.0 24.00 176.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 48.60 224.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.1314.7Сумма KT:

Дмитрий Денисюк (2005) -- Брест  14

103B 5 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 53.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 81.80  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 24.00 105.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

5211A 5 1.8 2.0 2.0 3.5 3.0 3.0   8.0 14.40 120.20  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

612B 5 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0   13.5 22.95 143.15  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 176.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.8412.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Егор Зыбин (2004) -- МГФСО Москва (снятие)  15=

103B 7.5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 5 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 7.5 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.0015.9Сумма KT:

Руслан Земляной (2004) -- Юность Москва (снятие)  15=

103B 7.5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

301C 7.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.0016.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 4 / 4 8:25 AM,  Wednesday, July 12, 2017


